
Períodg__ 2013 

| 
de Dé,áretos 

- 002813 
LA PLATA, . 

) 

El Expediente nro. 4061-899025/13; y 

CONSIDERANDO: 

Que a través del mismo se tramita el otorgamiento de un subsidio a favor de las 

personas que se detallan en el Anexo I que forma parte del presente; 

Que estos vecinos han sido afectados por el fenómeno meteorológico acontecido 

el día 2 de abril, y solicitan un subsidio a fin de cubrir algo de las pérdidas sufridas como 

consecuencia de ello; 

Que atento lo sefñalado, el presente caso constituye una excepción a lo dispuesto 

en el Decreto 396/00, por lo que resulta pertinente otorgar dicho subsidio; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1ro.- Otórguese una ayuda económica a favor de las personas que se 

detallan en el Anexo L, por los importes que en cada caso se indican.- 

ARTICULO 2do.- El gasto que demande el cumplimiento del presente será atendido 

con cargo a la partida específica del Presupuesto General de Gastos vigente.- 

. ARTICULO 3ro.- El presénte decreto será refrendado por el señor Secretario del área 

que corresponda.- 

ARTICULO 4to.- Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal y archivese.- 

— 

y 7 _/““"/ _ 

EZ -- > 
Dr. OSCAR PABLO BRUERA 

Municipalidad de La Plata 



('”Í/Zf/ //?'(/f)/iaxá(l/¿'%/ de r&f¿1 íqº lala 

Período 

Reg1s r0£l¿) 

0 (rz'ái?21 ANEXO | 

NOMBRE Y APELLIDO DNI IMPORTE 

Juri, Navi Americo 5.141.141 $ 2.500,00 

Jauregui, Mónica Sandra 16.948.705 $ 2.500,00 
Montes de Oca, Alicia Elena .2/0.207 $ 2.500,00 

Barreira, Pedro Javier 27.743.318 $ 2.500,00 

Santolaria, Alba Yolanda Nieve 5.161.465 $ 2.500,00 

Salinas, Alejandro _16.620.689 $ 2.500,00 
Giuliani, Norma Zulema 3.495.251 $ 2.500,00 

Mosca, Juan Carlos 5.229.389 $ 2.500,00 

Perez, Irma Elena 10.261.492 $ 2.500,00 

Langoni, Andrea Viviana 24.953.295 $ 2.500,00 

Pro, Rosa 26.092.553 $ 2.500,00 

MONICA GRACIELA PELLICER 10.065.051 $ 2.500,00 

TOBIAS BARAIBAR 31.530.589 $ 2.500,00 

ADAN VILLCA BELTRAN 93.027.235 $ 2.500,00 

FRANCISVO RIVERA 3.996.492 $ 2.500,00 

MARCELO ORIOLO 16.462.575 $ 2.500,00 

MARTA HAYDEE TAGLIAFERRO 6.161.683 $ 2.500,00 

VIRGINIA GONZALEZ 94.616.499 $ 2.500,00 

MARIA SOL GARAMENDI 31.127.653 $ 2.500,00 

ANDREA ISABEL MARIGUEO 25.491.040 $ 2.500,00 

PEDRO ANTONIO CARONI 5.135.421 $ 2.500,00 

DALINDA ROJAS 13.796.749 $ 2.500,00 

GUSTAVO ARIEL DEGESE 23.874.478 $ 2.500,00 

SOFIA MARIEL BIANCHI 35.950.401 $ 2.500,00 

NO RMA CECILIA CHERNAKOFF 28.8608.751 $ 2.500,00 

ELVIRA ESPINDOLA 4.289.371 $ 2.500,00 

EDUARDO ANIBAL RAMOS 23.303.545 $ 2.500,00 

JULIA ESTER ROMERO 11.030.284 $ 2.500,00 

MARIELA DISTEFANO 20.440.971 $ 2.500,00 

LORENA LEONOR POLERO 27.273.569 $ 2.500,00 

DAIANA SOLEDAD OZMAR 398.065.774 $ 2.500,00 

JULIO CESAR LARA 14.684.275 $ 2.500,00 

FLORENCIA AGUSTINA ATENCIO 37.928.388 $ 2.500,00 

MABEL ALICIA LEDESMA 10.915.531 $ 2.500,00 

FEDERICO ESTEBAN ZABALA 27073173 $ 2.500,00 

MIRTA SOLEDAD MORRONE 4.627.298 $ 2.500,00 

MARIA Z.ORTIZ DE SILVA 94.615.725 $ 2.500,00 

MARCELA WINI TZKY 17.486.466 $ 2.500,00 

LEOPOLDINA ALVAREZ MEDINA 92.470.267 $ 2.500,00 

MARIA DEL CARMEN ALMIRON 22.779.408 $ 2.500,00 

LILIANA MONICA BELLAGAMBA - 10.502.293 $ 2.500,00 

TEODOLINA GUAYUAN AQUINO 95.065.500 $ 2.500,00 

LUISA MARCELINA RAMIREZ 10.079.735 $ 2.500,00 

ALICIA ESTHER ALVAREZ 32.0666.746 $ 2.500,00 

MARIA ESTHER LOPEZ 1.751.771 $ 2.500,00 

ROSA DISANTE 22.886.170 $ 2.500,00 

ALEJANDRO NESTOR RIVERA 12.707.157 $ 2.500,00 

LUCIANA LAURANI 5.011.222 $ 2.500,00 

LUCIANO EMANUEL GOMEZ 34.947.300 $ 2.500,00 

ROSALIA NILDA GOMEZ 17.486.677 $ 2.500,00 


